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Klinisk sosionom
DPS Vest- Finnmark, VPP Alta har ledig fast 100 % stilling for klinisk sosionom/ sosionom med videreutdanning. Tiltredelse snarest.
 
Voksenpsykiatrisk poliklinikk i Alta dekker kommunene Alta, Loppa og Hasvik.
Alta er en by med 19000 innbyggere. Alta har et godt klima og god infrastruktur.

Arbeidsbeskrivelse:

Poliklinisk utredning og behandling
Målrettet tverrfaglig samarbeid internt og med våre samarbeidspartnere
Bidra faglig gjennom veiledning, undervisning og teamarbeid
Delta i faglig utviklingsarbeid og planlegging
Noe reisevirksomhet i opptaksområdet må påregnes

Vi ønsker personer med:

Relevant videre-/etterutdanning og praksis innen psykisk helsearbeid
Klinisk erfaring for å møte et spekter av psykisk problematikk
Vilje og Interesse for faglige utfordringer i et flerkulturelt område
Personlig egnethet
Evne til fleksibilitet og selvstendighet
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Kompetanse/ erfaring i bruk av elektroniske verktøy 

Vi tilby:

Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver
Godt arbeidsmiljø
Lønn etter gjeldende lov- og avtale

Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark.

Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.

Ansatte i Helse Finnmark HF har pensjonsordning gjennom KLP.

Det stilles krav til å kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.

For alle stillinger i Helse Finnmark HF er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har kjennskap til samisk kultur.

Helse Finnmark HF krever fremleggelse av politiattest før ansettelse for alle som jobber pasientrettet  (jfr. Helsepersonelloven § 18 jfr. 20 a).

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Avdelingsleder Hanne Vang, tlf.:78483 800/ 47346743 , e-post: hanne.vang@helse-finnmark.no.

Søknadsfrist: 17. juni 2012.

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål legges ved søknaden.

Orginalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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